[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_27 сентября_2017 года                          с. Б.Нагаткино                                            № 431

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Цильнинский район»

Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 05.05.2010 №85 «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Цильнинский район»:

1.1. Приложение 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение 2

 к решению Совета  депутатов муниципального образования «Цильнинский район» от 05.05.2010 № 85

Состав комиссии

по распределению служебных помещений  специализированного жилищного фонда муниципального образования «Цильнинский район»

	Председатель комиссии:

Рамазанов Х.В.
	- Глава МО «Цильнинский район»

	Заместитель председателя комиссии:

Шрша Р.Б.
	- первый заместитель Главы администрации МО «Цильнинский район»

	Секретарь комиссии:

Голубева Т.В.
	- начальник отдела правового обеспечения администрации МО «Цильнинский район»

	Члены комиссии:

	Карпухин В.Б.
	- депутат Совета депутатов МО «Цильнинский район»;

	Левендеев П.Н.
	- и.о. начальника управления муниципальным имуществом и по земельным отношениям  администрации МО «Цильнинский район»;

	Панкрушев А.А.
	- главный врач ГУЗ «Большенагаткинская районная больница» (по согласованию)

	Тимашева Т.Н.
	- председатель первичной профсоюзной организации ГУЗ «Большенагаткинская районная больница» (по согласованию)

	Фролова И.М.
	- Председатель Совета депутатов МО «Цильнинский район»

	Хайретдинова Е.А.
	- первый заместитель Главы администрации МО «Цильнинский район»

2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 27.08.2015 №224 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Цильнинский район».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Цильнинские Новости».

	Глава МО «Цильнинский район»

______________ Х.В.Рамазанов

	Председатель Совета депутатов МО «Цильнинский район» _________________И.М. Фролова